
     

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XV_  сесія    VI _  скликання  
(1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

7.12.12                         м. Ужгород                                       № 698 
 
 
Про зміни до Програми реконструкції  
та капітального ремонту системи  
зовнішнього освітлення  
міста Ужгород на 2012-2016 роки 
 
 

Відповідно до п. 22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законів України «Про благоустрій населених пунктів», «Про 
енергозбереження» та наказу Міністерства економіки України від 04.12.2006 року № 
367 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення 
регіональних цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання», 
враховуючи позитивний експертний звіт щодо розгляду проектної документації 
робочого проекту «Реконструкція вуличного освітлення м. Ужгород. І черга» № 07-
00379-12 від 17.07.2012 року, у зв’язку з нагальністю виконання робіт із відновлення 
роботи мережі вуличного освітлення в межах магістральних вулиць міста, 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 1. Внести зміни у необхідні обсяги фінансування Програми реконструкції та 
капітального ремонту системи зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2012-2016 
року, затвердженої рішенням ХІ сесії міської ради VI скликання від 09.12.2011 року       
№ 326 та змінами до Програми рішенням сесії міської ради від 24.05.2012 року № 538, 
шляхом перерозподілу джерел фінансування її заходів.  

2. Таблицю 2 до Програми реконструкції та капітального ремонту системи 
зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2012-2016 року викласти у новій редакції 
(згідно з додатком). 

3. Фінансовому управлінню (Король С.І.) передбачати кошти в бюджеті міста на 
період реалізації Програми. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови 
відповідно до функціональних обов’язків та постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, містобудування, архітектури та екології (голова         
Погорєлов А.В.). 
 
  
Міський голова                          В. Погорелов 



 
Додаток 

до рішення XV сесії  
міської ради VI скликання 
від 7.12.12 № 698 

 
 

Зміни до необхідних обсягів фінансування 
Програми реконструкції, капітального ремонту та модернізації системи вуличного 

освітлення міста Ужгород на 2012 - 2016 роки 
 
 

Необхідний обсяг фінансування № 
 
з/п 

Найменування 
заходу 2012 рік 2013 рік 2014 рік 2015 рік 2016 рік 

Всього по видах 
робіт, тис. грн 

    
Місцевий 
бюджет 

Інші 
джерела 

Місцевий 
бюджет 

Інші 
джерела 

Місцевий 
бюджет 

Інші 
джерела 

Місцевий 
бюджет 

Інші 
джерела 

Місцевий 
бюджет 

Інші 
джерела 

Місцевий 
бюджет 

Інші 
джерела 

1 

Виготовлення 
проекту 
реконструкції, 
капітального 
ремонту та 
модернізації 
мережі 
зовнішнього 
освітлення 

250,000          250,000  

2 

Виконання робіт 
з реконструкції, 
капітального 
ремонту мережі 
зовнішнього 
освітлення (1060 
од.) 

  1000,000 410,000 1400,000 410,000 1450,000 410,000 1600,000 407,401 5450,000 1637,401 

3 

Проведення 
експертизи 
проектно-
кошторисної 
документації 

6,708          6,708  

    256,708 0,000 1000,000 410,000 1400,000 410,000 1450,000 410,000 1600,000 407,401 5706,708 1637,401 

    256,708 1410,000 1810,000 1860,000 2007,401 7344,109 

 
 
 

Міський голова                   В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


